BIGLIETTO ALUNNI VISITA AL PARCO ARCHEOLOGICO "GLI 
ALBORI" - Visita e laboratori di Archeologia sperimentale 

24 13,00 0 0 312,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

312,00   312,00 0 0,00 312,00 

Importo totale della fornitura € 312,00 

(TRECENTODODICI/00 euro) 
  (604.116 lire) 

Note: - classe 3^A Scuola Primaria di Piccione e classe 3^A Scuola Primaria di Ponte Pattoli; 
         - n. 5 docenti accompagnatori; 

- n. 2 alunni 104 gratuiti (totale alunni partecipanti 24+2=26).